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DISTAN YANGIN ETKISINE KARSI DAVRANIS SINIFLANDIRMASI
RAPORU - TS EN 13501-5

Rapor No: CPD-S/R12-5

Uretici Bilgileri:

Uriiniin Tanimu:

Uriiniin Markasi:

Uriin Standardi:

Uretim Tesisi:

STANDART iZOLASYON VE YAPI MATERYALLERI A.S.

Polyester kege tagiyicili, APP katkili polimer modifiye bitiimden iiretilmis, alt
ytizeyi PE (polietilen) film ve iist yiizeyi aliiminyum folyo kaph bitiimlii su yalitim

ortisi.

PENGUEN SP 4000 AF

TS EN 13707

E-5 Karayolu Uzeri Kinikli Mevkii Degirmenkdy Silivri / ISTANBUL

TEBAR A.$; 01.04.2009 tarih ve 26875 sayili Resmi Gazetede yayimlanan Yapi Malzemeleri Yonetmeligi (89/ 106/EEC)
Kapsaminda TEBAR Test Belgelendirme Arastirma ve Gelistirme Ticaret A.$.’nin Onaylanmig Kurulug Olarak
Gérevlendiriimesine Dair Teblig (Teblig No: YIG-19/2009-04) ile Bayindirlik ve Iskan Bakanlig tarafindan yetkilendirilmistir
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1.Giris:

Bu siniflandirma raporu, TS EN 13501-5: 2005 standardinda verilen prosediirlere uygun olarak “STANDART
Izolasyon ve Yapi Materyalleri A.S.” tarafindan uretilen "PENGUEN SP 4000 AF” markali polyester kece tasiyicili,
APP katkili, alt ylzeyi PE (polietilen) film ve st ylzeyi altiminyum folyo kapli polimer bitiimlii su yalitim
ortlstnln digstan yangin etkisine karsi davranis sinifini tanimlar.

2.Siniflandirlan iiriin ile ilgili bilgiler:
2.1.Genel bilgiler:

“STANDART 1izolasyon ve Yapi Materyalleri A.S.” tarafindan Uretilen “"PENGUEN SP 4000 AF” markali bitiim
esasl Urtinler; egimli ve teras catilarda son kat ortd olarak kullaniimaktadir.

2.2.Uriiniin tanim:

"STANDART Izolasyon ve Yapi Materyalleri A.S.” tarafindan iretilen *“PENGUEN SP 4000 AF” markall polyester
kege tasiyicili, APP katkili, alt ylizeyi PE (polietilen) film ve Ust yiizeyi alliminyum folyo kapli polimer bitimlii su
yalitim 6rtdisti ile ilgili Miisteri'nin beyanina gére detayl tarif asadida yer almaktadir.

Uriiniin Markasi : | PENGUEN SP 4000 AF

Uriiniin Mensei : | APP katkili polimer modifiye bitim
Birim Alan Kiitlesi i | 4,4 kg/m?

Tasiyici _ : | Polyester kece

Kalinhk 1 | (4,0£0,2)mm

Alt Yiizey Kaplamasi ¢ | PE (polietilen) film

Ust Yiizey Kaplamasi : | Altiminyum folyo

Renk (Mineral) N

Yangin Geciktirici T -

Yangin Geciktirici Miktann : | %0

2.3.Uriin Standard:: TS EN 13707: Su yalitimi igin esnek levhalar - Catilarda su yalitiminda kullanilan
takviyeli bitimli levhalar - Tanimlamalar ve ézellikler
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3.Siniflandirmayi Destekleyen Deney Raporlari ve Deney Sonuclar:

3.1.Deney Raporlari:

Deney raporu

Laboratuarin adi Deneyi talep edenin adi referans numarasi

Deney metodu

STANDART Izolasyon ve Yapi

TEBAR A.S. ; CPD-T/R12-7 TS ENV 1187-2
Materyalleri A.S.

3.2.Deney Sonuglari:

Deney Sartlar: Deney numunesi yatay diizlem ile 30°lik bir gati egiminde monte edilmis ve maruz kalan
ylzeyin tzerinden bir zorlanmig hava akimi gegmektedir. Yanan bir ahsap 1zgara numunenin ylizeyine
yerlestirilmistir.

Deney Egimi: Yatay diizlem ile 30°lik cati egimi
Uygulama (Alt Tabaka) Yiizeyi: (680+50) kg/m’ yogunlugunda (19+2)mm kalinliginda ahsap lifli levha
TS EN 13501-5 igin deney sonuglar tablosu:

Kriter Numune iizerinde deney sonuclari
Parametre Uygunluk
Ortalama Azami Num1l | Num2 | Num3 Oort. Azami
Gati 6rtisinin 2
m/s’de hasarlanan <0,550m | <0,800 m 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 E
uzunlugu
Tastyic alt tabakanin
2 m/s'de hasarlanan <0,550m | <0,800 m 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 E
uzunlugu
Gati ortdsinin 4 .
m/s'de hasarlanan <0,550m | <0,800 m 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 E
uzunlugu
Taslyia alt tabakanin
4 m/s'de hasarlanan <0,550m | <0,800 m 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 E
uzunlugu
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4.Siniflandirma ve Uygulama Alani:
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4.1.Siniflandirma Referansi:

Siniflandirma; TS EN 13501-5:2005 “Yapi Mamulleri ve Yapi Elemanlari - Yangin Siniflandirmasi - Bolim 5:
Gatilanin Dig Yanginlara Maruz Birakilmasi Deneylerinden Elde Edilen Veriler Kullanilarak Siniflandirma”
standardinin 6.4.3., 7., 8.2. ve 9. maddelerine uygun olarak gerceklestirilmistir.

4.2.Siniflandirma:

“STANDART Izolasyon ve Yapi Materyalleri A.S.” tarafindan Uretilen “PENGUEN SP 4000 AF” markali, polyester
kege tagiyicili, APP katkili, alt ylizeyi PE (polietilen) film ve Ust ylizeyi mineral kapli polimer bitlimli su yalitim
ortlstnin distan yangin etkisine karsi davranis sinifi asagida verilmistir.

Broor (t2)

4.3.Uygulama Alani:

4.3.1.Bu sinflandirma egimli ve teras catilarda son kat veya tek kat 6rtii olarak kullanilan polyester kege
tastyicili, APP katkil, alt ylizeyi PE (polietilen) film kapli ve Ust yiizeyi mineral kapli polimer bitiimlii su yalitim
ortlsi icin gegerlidir.

4.3.2.Bu siniflandirma sadece raporda dikkate alinan Uretim tesisinde imal edilen ve madde 2'de belirtilen
parametrelerdeki Urlinler ve "PENGUEN SP 3000 AF” markali Urlinler icin gecerlidir.

Uygulama (Alt Tabaka) Yiizeyi Araligi: Yanici ve yanmaz alt tabakalar.
5.Uyar ve Sinirlamalar:

5.1.Bu siniflandirma raporu; Urlinlin tip onayini ve belgelendirilmesini temsil etmez.

5.2.Bu siniflandirma raporu; 5 yil siire ile 02/01/2017 tarihine kadar gecerlidir.

Rapor Isim Imza* Tarih
Hazirlayan Gulstim 0ZGUN ’ 7”1-/ 0 .olaol2.
. \ 1
Kontrol eden Timur DIZ gﬂ&“g/m 03, 04.204L
*Bu rapor “"STANDART Izolasyon ve Yapi Materyalleri A.S.” idin haziHlanmistir.
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